Pieņemt zināšanai valsts SIA “Autotransporta direkcija” valdes sniegto informāciju  par  

valsts SIA “Autotransporta direkcija”  pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem valsts SIA 

“Autotransporta direkcija” statūtos. 

7.2. Apstiprināt valsts SIA “Autotransporta direkcija” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot 

tajā EUR 3 278 532 (trīs miljoni divi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit divi 

euro un 00 centi), kas  veidojās no: 

7.2.1. iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa EUR 3 090 161 (trīs miljoni deviņdesmit tūkstoši 

viens simts sešdesmit viens euro un 00 centi) apmērā; 

7.2.2. 2022. pārskata gada sadalītās peļņas EUR 154 449 (viens simts piecdesmit četri 

tūkstoši četri simti četrdesmit deviņi euro un 00 centi) apmērā, kas bija atstāta valsts SIA 

“Autotransporta direkcija” attīstībai – Vienotās biļešu noliktavas attīstības projektam, un kas pilnībā 

izlietota atbilstoši paredzētajam mērķim; 

7.2.3. 2023. pārskata gada sadalītās peļņas EUR 33 922 apmērā (trīsdesmit trīs tūkstoši deviņi 

simti divdesmit divi euro un 00 centi), kas bija atstāta valsts SIA “Autotransporta direkcija” attīstībai 

– Vienotās biļešu noliktavas attīstības projektam, un kas pilnībā izlietota atbilstoši paredzētajam 

mērķim. 

7.3. Apstiprināt valsts SIA “Autotransporta direkcija” pamatkapitāla palielināšanas 

noteikumus (pielikumā). 

7.4. Apstiprināt valsts SIA “Autotransporta direkcija” statūtu grozījumus, izsakot statūtu 

5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

“5. Sabiedrības pamatkapitāls ir 3 479 451 (trīs miljoni četri simti septiņdesmit deviņi 

tūkstoši četri simti piecdesmit viens) euro. 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 3 479 451 (trīs miljoni četri simti septiņdesmit deviņi tūkstoši 

četri simti piecdesmit vienā) daļā.” 

7.5. Apstiprināt valsts SIA “Autotransporta direkcija” statūtus jaunā redakcijā (pielikumā). 

7.6. Uzdot valsts SIA “Autotransporta direkcija” valdei normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

reģistrācijai komercreģistra iestādē  valsts SIA „Autotransporta direkcija”  pamatkapitāla